様式第１号（第５条関係）

栗原市畜産スマート技術導入支援事業費補助金交付申請書

                           令和  年  月  日

 栗原市長 殿

住所

                   氏名

（法人の場合は、主たる事務所の所在地、

法人の名称及び代表者氏名）

 栗原市畜産スマート技術導入支援事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により

、下記のとおり申請します。

記

１ 畜舎の所在地

２ 飼養頭数

成牛 頭 育成 頭 子牛 頭 計 頭

３ 補助対象経費と補助金額

補助対象経費(A) 補助率(B) 計(A×B) 補助金申請額

円 ２／３ 円 円

  ※補助金の上限は３０万円とする。

４ 振込先

金融機関名
銀行 農協 組合 金庫

口座番号

本・支店名  本店・     支店 (フリガナ)

種別  普通   当座 口座名義人

５ 添付書類

 ⑴ 見積書及び発注書の写し

 ⑵ 補助金の振込先となる通帳の写し

 ⑶ 市税等に滞納がないことを証明する書類

 ⑷ 誓約書兼同意書（様式第２号）

 ⑸ その他市長が必要と認める書類